




Městský úřad Heřmanův Městec 
sídlo města: náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

korespondenční adresa a adresa MěÚ:  

Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 
Vaše značka:   

Spisová značka:   

KAMIKA TRADING, s.r.o. 

Holečkova 619/59 

150 00 Praha 5 - Smíchov 

 

Číslo jednací: MěÚHM/01029/2018/SEKR/KrL 

Vyřizuje: Lucie Kratochvílová, DiS 

Tel.: 464 603 500 

E-mail: meu@mesto-hm.cz 

IDDS: n5wb35z 

Počet listů:  

Počet příloh:  

  

Heřmanův Městec 05.02.2018     

 

 
K Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění, ze dne 29.1.2018, doručené na zdejší úřad dne 2.2.2018 pod čj. 01029/2018 sděluji: 

Ad 1) V současné době není rozhodnuto, zda bude řešeno dodavatelsky či vlastním 

zaměstnancem 

Ad 2) Bude vyhlášeno výběrové řízení (na dodavatele nebo zaměstnance) 

Ad 3) Předpokládaný termín duben 2018 

Ad 4) Není rozhodnuto 

Ad 5) Dodavatel není vybrán 

 

 

  

 

 

S přáním hezkého dne 

 

 

 

 

 

        Ing. Ivana Jankovská  

             tajemnice městského úřadu 
 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

